

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649792)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN BAU-
ALOKASI	Rp. 3,882,821,000	

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC 3989 3989.ADF	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Sertifikasi Lembaga[Base Line]	3.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		333,000,000 220,000,000 26,287,000	
3989.ADF.001	Lokasi : KOTA BAU-BAU Supplier yang menerapkan Cara Penanganan Ikan Yang Baik (CPIB)	3.0 Lembaga		26,287,000	
051	Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan			26,287,000	U
A	Inspeksi dan Verifikasi dalam rangka penerbitan Sertifikat CPIB			21,510,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.103-Bau-Bau)			510,000	RM
	- ATK / komputer supplies	1.0 pkt	510,000	510,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.103-Bau-Bau)			20,100,000	RM
	- Perdin Verifikasi CPIB (Buton) [2 Org x 2 Kali x 1 Hari]	4.0 OK	350,000	1,400,000	
	- Perdin Inspeksi CPIB (Buton Selatan) [1 Org x 1 Kali x 1 Hari]	1.0 OK	600,000	600,000	
	- Perdin Inspeksi CPIB (Buton) [2 org x 1 kali x 1 Hari]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Perdin Verifikasi CPIB (Buton Tengah) [2 Org x 2 Kali x 1 Hari]	4.0 OK	1,100,000	4,400,000	
	- Perdin Verifikasi CPIB (Muna dan Muna Barat) [2 Org x 0 Kali x 2 Hari]	4.0 OK	1,100,000	4,400,000	
	- Perdin Verifikasi CPIB (WAKATOBI) [4 Org x 1 Kali]	4.0 OK	2,125,000	8,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.103-Bau-Bau)			900,000	RM
	- Inspeksi CPIB (Baubau) [2 Org x 2 Kali x 1 Hari]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Verifikasi CPIB (Baubau) [2 Org x 1 Kali x 1 Hari]	2.0 OK	150,000	300,000	
B	Bimtek Sertifikasi CPIB Ke Supplier			4,777,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.103-Bau-Bau)			2,977,000	RM
	- ATK Peserta Sosialisasi Bimtek CPIB	1.0 PKT	570,000	570,000	
	- Pembuatan Spanduk	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Komsumsi Sosialisasi [37 Org x 1 Kali x 1 Hari]	37.0 OK	61,000	2,257,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.103-Bau-Bau)			1,800,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Peserta Bimtek CPIB [12 Org x 1 Kali x 1 Hari]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
3989.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	16.0 produk, Sertifikat		40,000,000	
3989.PDC.001	Lokasi : KOTA BAU-BAU Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI	8.0 produk		25,000,000	
051	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI			25,000,000	U
A	Inspeksi/Tindak Lanjut /Verifikasi			25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649792)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN BAU-
ALOKASI	Rp. 3,882,821,000	

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			1,000,000	RM
	- Belanja ATK HACCP	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			24,000,000	RM
	- Pembentukan Inspektur Mutu	3.0 OK	8,000,000	24,000,000	
3989.PDC.002	Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi	8.0 produk		15,000,000	U
051	Validasi produk pada sektor produksi pasca panen			15,000,000	
A	<i>Validasi produk pada sektor produksi pasca panen</i>			15,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			13,650,000	
	- Validasi produk pasca panen/Inspeksi/Verifikasi Ke Wakatobi	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	RM
	- Validasi produk pasca panen/Inspeksi/Vrifikasi ke Buton [2 Org x 1 Hr x 1 Lok]	2.0 OK	825,000	1,650,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			1,350,000	RM
	- Validasi produk pasca panen/Inspeksi/Verifikasi/Monev [3 Org x 3 Kali x 1 Hari]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
3989.PDF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	8.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		45,400,000	U
3989.PDF.002	Lokasi : KOTA BAU-BAU Lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang divalidasi	8.0 Lembaga		45,400,000	
051	Penerapanan Sertifikasi Produksi Primer Yang di validasi			45,400,000	U
A	<i>Perdin dalam rangka inspeksi / Verifikasi Sertifikasi Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen (SKP dan SPDI/CDIB)</i>			45,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			45,400,000	RM
	Uang Harian Perdin dalam rangka inspeksi/Verifikasi			30,400,000	
	- Sertifikasi Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen (SKP dan [8 ORG x 2 Hari x 5 LKS]	80.0 ORG	380,000		U
	- Transportasi kegiatan [8 ORG x 0 Kali x 5 LKS]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
	- Hotel [4 ORG x 1 Hari x 5 LKS]	20.0 OK	250,000	5,000,000	U
3989.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	2.0 Produk, Laporan, Keputusan		76,263,000	
3989.QIA.001	Lokasi : KOTA BAU-BAU Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya	2.0 Produk		76,263,000	U
051	Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik			76,263,000	
A	<i>Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik</i>			4,500,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			3,000,000	
	- Belanja ikan sampel	2.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	1,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649792) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN BAU-
ALOKASI Rp. 3,882,821,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Bahan uji mutu	1.0 PKT	27,663,000	27,663,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Bimtek Pengawasan Mutu/Administrasi/Hasil Perikanan Domestik	4.0 OK	8,650,000	34,600,000	RM
	- Pengawasan Mutu Pasar Takimpo dan Pasar Sabo (Kab. Buton) [5 org x 2 kali x 1 hari]	10.0 OK	500,000	5,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.103-Bau-Bau) > Perjalanan Dinas Dalam Kota Pengawasan Mutu dan Hasil Perikanan di Pasar pasar Tradisional			4,500,000	RM
	- Uang Harian dalam Kota di TPI Wameo dan Pasar Wameo [5 org x 2 kali x 1 hari]	10.0 ok	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian Dalam Kota di Pasar Nugraha [5 org x 2 kali x 1 hari]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian Dalam Kota di Pasar Lowu-Lowu [5 org x 2 kali x 1 hari]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
3989.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga, Laporan, Badan usana, Penyalur, Keputusan		32,050,000	
3989.QIC.001	Lokasi : KOTA BAU-BAU Unit Penanganan dan/atau Pengolahan Ikan yang menerapkan sistem traceability	1.0 Lembaga		7,500,000	
053	Monitoring dan Evaluasi Penerapan Sistem Traceability			7,500,000	U
A	Bimtek Traceability			7,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Bimtek Traceability Bagi Inspektur Mutu	1.0 OK	7,500,000	7,500,000	RM
3989.QIC.002	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	1.0 Lembaga		24,550,000	
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			24,550,000	U
A	Peningkatan Kompetensi SDM			8,650,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Temu Teknis	1.0 OK	8,650,000	8,650,000	RM
B	Surveilen dalam rangka Official Control			8,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Surveilen/Inspeksi/Verifikasi ke UPI di Kab. Wakatobi	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Surveilen /Inspeksi/Verifikasi Ke UPI di Kab. Buton [3 Org x 1 Hr]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Transport Lokal Surveilen/inspeksi/verifikasi di Baubau	4.0 OK	150,000	600,000	RM
C	Pengambilan Sampel dalam rangka Official Control			7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649792)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN BAU-
ALOKASI	Rp. 3,882,821,000	

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Bimtek Pengambilan Sampel [1 org]	1.0 OK	7,500,000	7,500,000	RM
7010	<u>Manajemen Mutu</u>			113,000,000	
7010.PBR	<u>Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Rekomendasi kebijakan, kajian		70,000,000	
7010.PBR.001	Lokasi : KOTA BAU-BAU <u>Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		70,000,000	U
051	<u>Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji</u>			70,000,000	
A	<u>Assesment (Surveilen/Reakreditasi)</u>			24,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Biaya pendaftaran	1.0 Skema	5,000,000	5,000,000	RM
	- Biaya assesmen	1.0 OH	3,500,000	3,500,000	
	- Iuran tahunan	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Tiket Pesawat Asesor (PP) [1 ORG x 1 Kali]	1.0 OK	7,000,000	7,000,000	RM
	- Uang Harian di Baubau [1 ORG x 5 hari]	5.0 HR	380,000	1,900,000	
	- Hotel di Baubau [1 ORG x 5 Hari]	5.0 HR	1,000,000	5,000,000	
	- Transport Lokal [1 ORG x 2 Kali]	2.0 OK	150,000	300,000	RM
B	<u>Kalibrasi Alat</u>			27,840,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Biaya Kalibrasi	1.0 Paket	16,540,000	16,540,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Tiket Pesawat Kalibrator (PP) [1 ORG x 1 Kali]	1.0 OK	6,500,000	6,500,000	RM
	- Uang Harian [1 ORG x 5 Hari]	5.0 HR	380,000	1,900,000	
	- Hotel [1 ORG x 5 Hari]	5.0 HR	500,000	2,500,000	
	- Transport Lokal	2.0 OK	200,000	400,000	RM
C	<u>Uji Profisiensi/Uji Banding/Temu Teknis</u>			17,960,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Biaya Uji Profisiensi	4.0 PKT	1,500,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649792)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN BAU-
ALOKASI	Rp. 3,882,821,000	

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Tiket Pesawat Temu Teknis (PP) [1 ORG x 1 Kali] - Uang Harian di Jakarta [1 ORG x 4 hari] - Fullboard [1 ORG x 6 Hari] - Transport Lokal [2 ORG x 2 Kali]	1.0 OK 4.0 HR 6.0 HR 4.0 OK	8,000,000 530,000 180,000 190,000	11,960,000 8,000,000 2,120,000 1,080,000 760,000	RM
7010.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga, Unit Kerja		34,000,000	
7010.PDD.001	Lokasi : KOTA BAU-BAU Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian mutu	1.0 Unit Kerja		9,000,000	U
051	Penerapan Standar Metode Pengujian			9,000,000	
A	Bimbingan Teknis Standar			9,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Tiket Pesawat Dari Baubau ke Semarang (PP) [1 ORG x 2 Kali] - Uang Harian di Semarang (2 hari) [1 ORG x 2 Hari] - Fullboard di Semarang [1 ORG x 3 Hari] - Transport dari bandara ke hotel (PP) - Hotel di Semarang [1 ORG x 2 Hari]	2.0 OK 2.0 HR 3.0 HR 1.0 OK 2.0 HR	3,250,000 370,000 150,000 300,000 505,000	9,000,000 6,500,000 740,000 450,000 300,000 1,010,000	
7010.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu laboratorium	1.0 Unit Kerja		25,000,000	U
051	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi			25,000,000	
A	Assesmen (Surveilen/reakreditasi)			25,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Biaya pendaftaran - Biaya assesmen - Iuran tahunan	1.0 Skema 1.0 OH 1.0 Tahun	5,000,000 3,500,000 1,500,000	10,000,000 5,000,000 3,500,000 1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Tiket Pesawat Asesor (PP) [1 ORG x 1 Kali] - Uang Harian di Baubau [1 ORG x 5 hari] - Hotel di Baubau [1 ORG x 5 Hari] - Transport Lokal [1 ORG x 2 Kali]	1.0 OK 5.0 HR 5.0 HR 2.0 OK	7,500,000 380,000 1,000,000 300,000	15,000,000 7,500,000 1,900,000 5,000,000 600,000	RM
7010.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		9,000,000	
7010.QIA.001	Lokasi : KOTA BAU-BAU Unit/Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi	1.0 Produk		9,000,000	U
051	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance			9,000,000	
A	Rapat Koordinasi Nasional Quality Assurance			9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649792)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN BAU-
ALOKASI	Rp. 3,882,821,000	

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Tiket Pesawat Dari Baubau ke Denpasar (PP) [1 ORG x 2 Kali] - Uang Harian di Denpasar [1 ORG x 2 Hari] - Fullboard di Denpasar [1 ORG x 3 Hari] - Transport dari bandara ke hotel (PP) - Hotel di Denpasar [1 ORG x 2 Hari]	2.0 OK 2.0 HR 3.0 OK 1.0 OK 2.0 HR	3,250,000 480,000 190,000 150,000 410,000	9,000,000 6,500,000 960,000 570,000 150,000 820,000	RM
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			3,549,821,000	
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan			3,549,821,000	
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	15.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,478,523,000	

3987.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		10,500,000	
051	Layanan BMN			10,500,000	U
A	Pengelolaan BMN dan Pengadaan			10,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Rekonsiliasi tingkat Eselon I/RK BMN - Rekonsiliasi KPKNL Kendari	1.0 OK 1.0 OK	8,000,000 2,000,000	10,000,000 8,000,000 2,000,000	RM
3987.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		55,162,000	
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			26,727,000	U
A	Layanan Hubungan Masyarakat			26,727,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Pembuatan leaflet, brosur dan spanduk	1.0 pkt	1,077,000	1,077,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Perjalanan Konsultasi/Koordinasi	3.0 OK	8,000,000	24,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Transportasi lokal media gathering	15.0 OK	110,000	1,650,000	RM
053	Layanan Kerja Sama			28,435,000	U
A	Koordinasi/Pertemuan dengan Instansi Terkait dan Pembinaan Wilker/Koordinasi Satker			28,435,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649792)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN BAU-
ALOKASI	Rp. 3,882,821,000	

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Koordinasi Ka UPT dengan Instansi Terkait - Koordinasi Ka UPT dengan Instansi Terkait	4.0 OK 1.0 OK	5,775,000 5,335,000	28,435,000 23,100,000 5,335,000	RM
3987.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		7,848,000	U
051	Layanan Data dan Informasi			7,848,000	
A	Pengelolaan Data			7,848,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Bimtek Data dan Informasi	1.0 OK	7,848,000	7,848,000	RM
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		3,405,013,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,979,167,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1,853,318,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	514,041,000 79,977,000 80,677,000	674,695,000 514,041,000 79,977,000 80,677,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	23,000 2,000 2,000	27,000 23,000 2,000 2,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	40,413,000 9,118,000 9,118,000	58,649,000 40,413,000 9,118,000 9,118,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	13,895,000 2,740,000 2,740,000	19,375,000 13,895,000 2,740,000 2,740,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	9,260,000 2,620,000 2,620,000	14,500,000 9,260,000 2,620,000 2,620,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649792)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN BAU-
ALOKASI	Rp. 3,882,821,000	

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,860,000 6,655,000 6,655,000	35,170,000 21,860,000 6,655,000 6,655,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - PPH PNS	1.0 Thn	3,978,000	3,978,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	44,561,000	44,561,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	107,000,000	107,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	10,800,000 1,275,000 1,275,000	13,350,000 10,800,000 1,275,000 1,275,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Uang Lembur PNS	1.0 THN	137,050,000	137,050,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	744,963,000	744,963,000	RM
B	<i>Pembayaran Gaji Dan Tunjangan PPPK</i>			125,849,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	40,770,000	40,770,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	1,000	1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	4,085,000	4,085,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	1,595,000	1,595,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649792)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN BAU-
ALOKASI	Rp. 3,882,821,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	3,480,000	3,480,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	3,698,000	3,698,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	8,470,000	8,470,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Uang lembur PPPK	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	1.0 THN	61,750,000	61,750,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,425,846,000	U
A	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>651,808,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.103-Bau-Bau) > KEPERLUAN SEHARIHARI PERKANTORAN - Satpam Kantor Karantina Baubau [3 Org x 13 Bln] - Pramubakti 5.0 ORG x 13.0 BLN - Satpam Wilker Raha dan Wakatobi [3 Org x 13 Bln] - Lembur Tenaga Non ASN > Keperluan Rumah Tangga Kantor : - Belanja gas - Pembelian air mineral - Alat rumah tangga dan kebersihan - Biaya Langganan Internet	39.0 OB 65.0 OB 39.0 OB 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 12.0 Bln 12.0 Bln	2,800,000 2,800,000 2,800,000 20,700,000 6,000,000 10,000,000 1,450,000 3,400,000	421,100,000 109,200,000 182,000,000 109,200,000 20,700,000 74,200,000 6,000,000 10,000,000 17,400,000 40,800,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Biaya pengiriman surat	1.0 THN	4,460,000	4,460,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(649792)

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN BAU-

ALOKASI

Rp. 3,882,821,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.103-Bau-Bau) > Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan : - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp2.5 miliar s.d. Rp5 miliar) X 60% - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu Dana diatas Rp2.5 Miliar s.d Rp5 Miliar - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp2.5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) l3 ora x 12 bln > Honorarium Pengelola SAI : - Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W) - Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) - Honorarium Ketua/Wakil Ketua(UAPPA/Barang-W) - Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) > Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN : - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 24.0 OB	1,368,000 352,000 1,326,000 462,000 342,000 180,000 150,000 80,000 90,000 180,000	66,888,000 54,408,000 16,416,000 4,224,000 15,912,000 5,544,000 12,312,000 8,160,000 2,160,000 1,800,000 960,000 3,240,000 4,320,000 4,320,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa (Non Konstruksi) pagu pengadaan s.d. Rp200 juta	12.0 BLN	680,000	8,160,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - ATK, Komputer Supplies dan Keperluan Kantor Lainnya - ATK, Komputer Supplies dan Keperluan Kantor Lainnya Wilker Raha - ATK, Komputer Supplies dan Keperluan Kantor Lainnya Wilker Wanci - Belanja Bahan Sanitasi laboratorium	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN 12.0 BLN	62,000,000 1,500,000 1,500,000 1,000,000	77,000,000 62,000,000 1,500,000 1,500,000 12,000,000	RM
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			131,320,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Biaya listrik	12.0 BLN	10,500,000	126,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Biaya telepon	12.0 BLN	50,000	600,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Biaya langganan air	1.0 THN	4,720,000	4,720,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Kantor/Laboratorium</u>			53,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649792)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN BAU-
ALOKASI	Rp. 3,882,821,000	

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			53,160,000	RM
	> Pemeliharaan Gedung Kantor/Lab. Baubau			34,120,000	
	- Pemeliharaan gedung/bangunan tidak bertingkat Waramosio (Sulawesi Tenggara)	112.0 M2	30,000	3,360,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Waramosio	380.0 M2	5,000	1,900,000	
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan Bertingkat Kantor SKIPM Baubau	560.0 M2	50,000	28,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor SKIPM Baubau	172.0 M2	5,000	860,000	
	> Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Wilker Raha			7,925,000	
	- Pemeliharaan Halaman Wilker Raha	210.0 M2	5,000	1,050,000	
	- Pemeliharaan gedung/bangunan kantor tidak bertingkat (Sulawesi Tenggara)	275.0 M2	25,000	6,875,000	
	> Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Wilker Wakatobi			11,115,000	
	- Pemeliharaan gedung/bangunan kantor tidak bertingkat (Sulawesi Tenggara)	202.0 M2	25,000	5,050,000	
	- Pemeliharaan Halaman Wilker Wakatobi	1213.0 M2	5,000	6,065,000	
D	<u>Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai dan Pakaian Sopir/Satpam/Pramubakti</u>			26,500,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			26,500,000	RM
	- Pakaian dinas pegawai untuk 13 pegawai	26.0 STEL	700,000	18,200,000	
	- Pakaian sopir/pramubakti	11.0 STEL	500,000	5,500,000	
	- Pakaian kerja satpam	4.0 STEL	700,000	2,800,000	
E	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor</u>			152,565,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			8,200,000	
	- Pajak kendaraan roda 4	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000	
	- Pajak kendaraan roda 2	19.0 UNIT	300,000	5,700,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			144,365,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Tenggara)	1.0 UNIT	112,845,000	112,845,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sulawesi Tenggara)	8.0 UNIT	3,940,000	31,520,000	
F	<u>Perbaikan Peralatan Kantor dan Sarana Gedung</u>			70,820,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649792)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN BAU-
ALOKASI	Rp. 3,882,821,000	

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Pemeliharaan personal komputer/Laptop/notebook - Pemeliharaan printer - Pemeliharaan AC split - Pemeliharaan alat dan jaringan LAN - Pemeliharaan genset lebih kecil dari 50 KVA - Pemeliharaan jaringan CCTV - Pemeliharaan mesin air - Pemeliharaan inventaris kantor	35.0 UNIT 21.0 UNIT 23.0 UNIT 1.0 THN 3.0 UNIT 1.0 THN 3.0 UNIT 24.0 PEG	500,000 500,000 600,000 7,500,000 4,500,000 2,500,000 1,200,000 80,000	70,820,000 17,500,000 10,500,000 13,800,000 7,500,000 13,500,000 2,500,000 3,600,000 1,920,000	RM
G	<i>Sewa Mobil Operasional dan Gudang Arsip</i>			37,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Sewa Gudang Arsip - Sewa Mobil Operasional Kantor	1.0 THN 3.0 Bln	25,000,000 4,000,000	37,000,000 12,000,000	RM
H	<i>Pertemuan/Jamuan Delegasi/Tamu</i>			49,985,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Bahan jamuan tamu	1.0 THN	49,985,000	49,985,000	RM
I	<i>Pengadaan Makanan dan Minuman Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			40,128,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Penambah Daya Tahan Tubuh (Sulawesi Tenggara) [8 org x 22 hari x 12 bln]	2112.0 OH	19,000	40,128,000	RM
J	<i>Tenaga Jasa Lainnya Perorangan</i>			212,560,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Pramubakti Kantor SKIPM Baubau [3 Org x 13 BLN] - Satpam Kantor SKIPM Baubau [1 Org x 13 BLN] - Iuran Tahunan KAN (2 Tahun) - In House Training Peningkatan Motivasi Pegawai	39.0 OB 13.0 OB 2.0 PKT 1.0 PKT	2,800,000 2,800,000 1,500,000 63,960,000	109,200,000 36,400,000 3,000,000 63,960,000	RM
3987.EBC	<u>Layanan manajemen SDM internal(base line)</u>	24.0 Orang,	Layanan, Rekomendasi	33,442,000	
3987.EBC.954	Lokasi : KOTA BAU-BAU	24.0 Orang		33,442,000	
051	Layanan Manajemen SDM Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan SDMA			9,690,000	U
A	<i>Renbang SDM Aparatur</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(649792)

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN BAU-

ALOKASI

Rp. 3,882,821,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Pembangunan Zona Integritas Menuju WBK/WBBM			9,190,000	
521211	Belanja Bahan			690,000	RM
	(KPPN.103-Bau-Bau)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	690,000	690,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,500,000	RM
	(KPPN.103-Bau-Bau)				
	- Perdin Forum WBK	1.0 OK	8,500,000	8,500,000	
052	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			23,752,000	U
A	Penata Usahaan SDM dan Jabatan Fungsional			23,752,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			23,752,000	RM
	(KPPN.103-Bau-Bau)				
	- Tiket Pesawat Temu koordinasi SDM	1.0 OK	7,000,000	7,000,000	
	- Perdin Diklat Uji Kompetensi	2.0 OK	8,376,000	16,752,000	
3987.EBD	Layanan manajemen kinerja internal base linej	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		37,856,000	

	Lokasi : KOTA BAU-BAU				
3987.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		19,500,000	
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			19,500,000	U
A	Dokumen Perencanaan dan Penganggaran			19,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			19,500,000	RM
	(KPPN.103-Bau-Bau)				
	- Tiket Pesawat Ratekan	3.0 OK	6,500,000	19,500,000	
3987.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		17,355,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			17,355,000	U
A	Administrasi Keuangan			17,355,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			17,355,000	RM
	(KPPN.103-Bau-Bau)				
	Tiket Pesawat Rekonsiliasi Tingkat Eselon	2.0 OK	7,928,000	15,856,000	
	- workshop/Workshop Benuanara Penerimaan/Pengeluaran				
	- Uang Harian Rekon Wilayah	1.0 OK	1,499,000	1,499,000	
3987.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		1,001,000	
051	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan			1,001,000	U
A	Penataan dan Pemberkasan Dokumen Persuratan dan Kearsipan			1,001,000	
521211	Belanja Bahan			1,001,000	RM
	(KPPN.103-Bau-Bau)				
	- Perlengkapan bahan penataan dan pemberkasan arsip	1.0 PKT	1,001,000	1,001,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

BAUBAU, 30 September 2024



YUNI IRAWATI WIJAYA, S.PI., M.P

IV a Pembina 196906091998032002